PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2015 года  №  3

Рассмотрев Отчет о деятельности межмуниципального отдела МВД России «Велижский» за 2014 год», Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности межмуниципального отдела МВД России «Велижский» за 2014 год принять к сведению.

2. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Велижский» Н.А.Желнову:

- обеспечить охрану правопорядка во время проведения мероприятий, посвященных 70-летию Победы;

- продолжить регулярную отработку лиц, занимающихся изготовлением и реализацией спиртных напитков домашней выработки, с применением установленных мер ответственности.
3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

Отчет о деятельности межмуниципального отдела МВД России «Велижский» за 2014 год»